

ÅRSREDOVISNING

för

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Persner, Styrelseledamot
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver musikverksamhet genom skapande och inspelning av musik samt framträdande av musik inför publik.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	463 240	29 372
Resultat efter finansiella poster	50 193	-6 704
Soliditet (%)	18,29	35,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningens ökning beror på att verksamheten kom igång ordentligt först 2022 med ett albumsläpp.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-6 704	-6 704
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-6 704	6 704	0
Årets resultat			31 584	31 584
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 704	31 584	24 880

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-6 704
Årets resultat	31 584
	<u>24 880</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>24 880</u>
	24 880

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-10 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		463 240	29 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>463 240</u>	<u>29 372</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 773	0
Övriga externa kostnader		<u>-213 276</u>	<u>-36 076</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-413 049</u>	<u>-36 076</u>
Rörelseresultat		50 191	-6 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>2</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>2</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		50 193	-6 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-11 500</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-11 500</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		38 693	-6 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 109	0
Årets resultat		<u>31 584</u>	<u>-6 704</u>

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 488	11 353
Övriga fordringar		2 041	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 600	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>291 129</u>	<u>11 635</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 375	39 588
Summa kassa och bank		<u>31 375</u>	<u>39 588</u>
Summa omsättningstillgångar		322 504	51 223
SUMMA TILLGÅNGAR		322 504	51 223
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 704	0
Årets resultat		31 584	-6 704
Summa fritt eget kapital		<u>24 880</u>	<u>-6 704</u>
Summa eget kapital		49 880	18 296
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		11 500	0
Summa obeskattade reserver		<u>11 500</u>	<u>0</u>

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		209 749	0
Skatteskulder		7 109	0
Övriga skulder		36 266	24 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
Summa kortfristiga skulder		261 124	32 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 504	51 223

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LINKÖPING

Martin Persner
Martin Persner

Arvid Persner
Arvid Persner

Pär Glendor
Pär Glendor

2023-05-12

2023-05-12

2023-05-15